

JHT Gruppen ApS

**M.P. Bruuns Gade 36, 1.
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 29 14 93 80

Årsrapport for 2019/20

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Lars Horst Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JHT Gruppen ApS
M.P. Bruuns Gade 36, 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 29 14 93 80

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Lars Horst Petersen, direktør

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Store Torv 5
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab, primært for selskaber med ejendomsinvestering og -udvikling som formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 5.395.673, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 44.136.410.

Resultatet af årets drift har været tilfredsstillende og som forventet.

Selskabets aktivitet er i al væsentlighed uændret i forhold til foregående år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets resultat og finansielle stilling efter balancedagen er på tidspunkt for godkendelse af regnskabet ikke væsentligt påvirket af den igangværende covid 19-krise. Det er ledelsen vurdering, at covid 19-krisen ikke forventes at få væsentlig betydning for selskabets aktivitet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab		-69.692	-22.270
Personaleomkostninger		0	-905.674
Resultat før finansielle poster		-69.692	-927.944
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.424.560	2.092.468
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-511.660	3.676.142
Finansielle indtægter	1	579.428	295.087
Finansielle omkostninger	2	-202.038	-121.538
Resultat før skat		5.220.598	5.014.215
Skat af årets resultat		175.075	89.225
Årets resultat		5.395.673	5.103.440
Foreslået udbytte		8.000.000	0
Ekstraordinært udbytte		15.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.197.323	-4.824.277
Overført resultat		-21.801.650	9.927.717
		5.395.673	5.103.440

Balance 30. juni

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		27.394.092	22.778.870
Kapitalandele i associerede virksomheder		14.614.017	14.857.429
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.901.225	2.901.225
Andre tilgodehavender		250.000	0
Finansielle anlægsaktiver		47.159.334	40.537.524
Anlægsaktiver i alt		47.159.334	40.537.524
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.925.232	7.185.196
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.409.974	12.716.398
Andre tilgodehavender		757.969	42.042
Udskudt skatteaktiv		403.603	497.847
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.044.729	1.705.844
Periodeafgrænsningsposter		7.813	0
Tilgodehavender		14.599.320	22.147.327
Likvide beholdninger		4.028.390	165.886
Omsætningsaktiver i alt		18.627.710	22.313.213
Aktiver i alt		65.787.044	62.850.737

Balance 30. juni

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		180.000	180.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		21.432.315	17.234.992
Overført resultat		14.524.095	36.325.745
Foreslået udbytte for regnskabsåret		8.000.000	0
Egenkapital	3	44.136.410	53.740.737
Andre hensættelser		1.890.217	2.490.217
Hensatte forpligtelser i alt		1.890.217	2.490.217
Kreditinstitutter		2.583.454	1.048.220
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.583.454	1.048.220
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	602.880	453.958
Kreditinstitutter		5.009	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.955	430.508
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.549.513	1.490.463
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.955.462	1.417.446
Selskabsskat		4.314.782	1.778.732
Anden gæld		3.720.362	456
Kortfristede gældsforpligtelser		17.176.963	5.571.563
Gældsforpligtelser i alt		19.760.417	6.619.783
Passiver i alt		65.787.044	62.850.737
Eventualforpligtelser	5		

Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	108.090	40.020
Andre finansielle indtægter	471.338	255.067
	579.428	295.087

2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	23.057	2.972
Andre finansielle omkostninger	178.981	118.566
	202.038	121.538

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin- ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	180.000	17.234.992	36.325.745	0	0	53.740.737
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	-15.000.000	-15.000.000
Årets resultat	0	4.197.323	-21.801.650	0	15.000.000	-2.604.327
Foreslået udbytte	0	0	0	8.000.000	0	8.000.000
Egenkapital 30. juni 2020	180.000	21.432.315	14.524.095	8.000.000	0	44.136.410

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2019	Gæld 30. juni 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	1.048.220	2.583.454	602.880	0
	1.048.220	2.583.454	602.880	0

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet ubegrænset kaution for datterselskabers mellemværender med pengeinstitutter. Der er herudover stillet ubegrænset kaution for associeret virksomheds mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet har stillet begrænset kaution for datterselskabs investering i kapitalandele.

Selskabet indgår som administrationselskab i en dansk sambeskatning og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den eventuelle selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Jørgen Horst Petersen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-118163042779
Tidspunkt for underskrift: 28-10-2020 kl.: 11:14:24
Underskrevet med NemID

NEM ID

Sean Christensen

Som Revisor
RID: 1059562645000
Tidspunkt for underskrift: 28-10-2020 kl.: 11:19:39
Underskrevet med NemID

NEM ID

Arne Kjær Jørgensen

Som Revisor
RID: 53575210
Tidspunkt for underskrift: 28-10-2020 kl.: 11:16:44
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement ID: 6467608761610124187423874

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Jørgen Horst Petersen

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-118163042779

Tidspunkt for underskrift: 18-11-2020 kl.: 10:26:36

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 64b6ccd5XuM241040104